Основан 31.01.2006 г                                                             27 февраля 2014 года, четверг

Вестник Нижнечулымского сельсовета № 4

Периодическое печатное издание органов местного самоуправления Нижнечулымского  сельсовета Здвинского района Новосибирской области

Раздел 2:  Нормативные акты Главы Нижнечулымского сельсовета, иных органов местного самоуправления
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.02.2014 года                                                             № 7-па

Об утверждении перечня должностных лиц администрации Нижнечулымского сельсовета, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

    В соответствии с пунктом 4 статьи 2 Закона Новосибирской области от 27.04.2010 № 485-ОЗ "О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области отдельными государственными полномочиями Новосибирской области по решению вопросов в сфере административных правонарушений" постановляю:

    1. Утвердить прилагаемый перечень должностных лиц администрации Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Нижнечулымского сельсовета.

    2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Нижнечулымского сельсовета».

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                     Глава Нижнечулымского сельсовета                  А.С.Рагулин

Вестник Нижнечулымского сельсовета № 4 от 27.02.2014 стр. 1 из 2

                                                                                     Приложение

                                                                    к постановлению администрации

                                                                    Нижнечулымского сельсовета

                                                                                  от 25.02.2014 № 7-па

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц администрации Нижнечулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Нижнечулымского сельсовета

      1. Скокова  Светлана Григорьевна, специалист 1 разряда администрации Нижнечулымского сельсовета;
      2. Бойко Алексей Петрович, специалист 1 разряда администрации Нижнечулымского сельсовета
	Учредители: Совет депута-

тов Нижнечулымского сель

совета администрация Ниж-

нечулымского сельсовета

	Адрес редакции: 632958

Новосибирская область

Здвинский район с.Нижний

Чулым ул.Центральная,20а

	Главный редактор

      Скокова С.Г.

	Телефон редакции:

  37- 191

	Отпечатано в администрации

Нижнечулымского

сельсовета

Тираж 51    Бесплатно

Вестник Нижнечулымского сельсовета № 4 от 27.02.2014 стр. 2 из 2